fr
_C
H
-D
IO
XY

CO2
Impuretés
(ppm)
≥ 99,998 % H2O (5 bar) ≤ 3 ppmv
O2 ≤ 2 ppmv
N2 ≤ 8 ppmv
CnHm ≤ 2 ppmv
H2 ≤ 0.5 ppmv
CO ≤ 1 ppmv
Type de livraison standard
Référence produit Mode d'appro. Vol. Capacité Pression Connection Poids
brut*
Ø
Diamètre* Hauteur* Type de
récipient
P0762S01R0A001 Bouteille regular 1 L 0,7 kg 49 bar W21.8x1/14 droite mâle 3 kg 85 mm 350 mm Location
P0762S05R0A001 Bouteille regular 5 L 3,75 kg 49.5 bar W21.8x1/14 droite mâle 9 kg 140 mm 650 mm Location
P0762S10R0A001 Bouteille regular 10 L 7,5 kg 49 bar W21.8x1/14 droite mâle 22 kg 140 mm 900 mm Location
P0762M20R0A001 Bouteille regular 20 L 13 kg 49.5 bar W21.8x1/14 droite mâle 45 kg 200 mm 1600 mm Location
P0762L40R0A001 Bouteille regular 40 L 30 kg 49 bar W21.8x1/14 droite mâle 75 kg 230 mm 1400 mm Location
P0762L50R0A001 Bouteille regular 50 L 40 kg 49 bar W21.8x1/14 droite mâle 75 kg 230 mm 1800 mm Location
* Valeurs indicative (max)
Données physiques
Poids moléculaire 44 g/mol
Nº CAS 124-38-9